

FACTURE 202110785 du 29/10/2021

COURANT NATUREL
Aurelien FERNANDEZ
ZA de la Prade
81580 SOUAL France
0563740792
info@courantnaturel.com

Adresse de facturation
ICEA
8 allée de la Pomarède
31670 LABEGE France

Désignation	P.u. HT	Qté.	Montant HT	TVA	Montant TTC
G1.1 Mise en sécurité travaux G1.1 Mise en sécurité travaux	410,00 €	1.000	410,00 €	20%	492,00 €
G1.2 Protection des ouvrages G1.2 Protection des ouvrages	410,00 €	1.000	410,00 €	20%	492,00 €
G2.1 Dépose et évacuations de la couverture existante en fibrociment non amianté G2.1 Dépose et évacuations de la couverture existante en fibrociment non amianté	5,00 €	215.000	1 075,00 €	20%	1 290,00 €
G2.2 Fourniture et pose bac acier G2.2 Fourniture et pose bac acier	30,00 €	215.000	6 450,00 €	20%	7 740,00 €
G2.2.1 Fourniture et pose chéneaux G2.2.1 Fourniture et pose chéneaux	1 495,00 €	1.000	1 495,00 €	20%	1 794,00 €
G2.3 Mise en place de points d'ancrage G2.3 Mise en place de points d'ancrage	1 200,00 €	1.000	1 200,00 €	20%	1 440,00 €
G3 Fourniture et pose du système d'intégration G3 Fourniture et pose du système d'intégration	2 220,00 €	1.000	2 220,00 €	20%	2 664,00 €
G4 Fourniture et pose de modules photovoltaïques JA Solar 380Wc G4 Fourniture et pose de modules photovoltaïques JA Solar 380Wc	135,00 €	94.000	12 690,00 €	20%	15 228,00 €
G5.1.1 Câblage et divers accessoires pour les liaisons électriques entre les modules y compris optimiseurs G5.1.1 Câblage et divers accessoires pour les liaisons électriques entre les modules y compris optimiseurs	2 670,00 €	1.000	2 670,00 €	20%	3 204,00 €
G5.1.2 Câblage et divers accessoires pour les liaisons électriques entre modules et BJP G5.1.2 Câblage et divers accessoires pour les liaisons électriques entre modules et BJP	550,00 €	1.000	550,00 €	20%	660,00 €

Désignation	P.u. HT	Qté.	Montant HT	TVA	Montant TTC
G5.2.1 Boite de jonction parallèles G5.2.1 Boite de jonction parallèles	300,00 €	1.000	300,00 €	20%	360,00 €
G5.2.2 Liaison principale BJP/onduleurs G5.2.2 Liaison principale BJP/onduleurs	400,00 €	1.000	400,00 €	20%	480,00 €
G5.2.3 Conduit pour cheminement des câbles DC G5.2.3 Conduit pour cheminement des câbles DC	600,00 €	1.000	600,00 €	20%	720,00 €
G6 Onduleur synchrone de puissance nominale de 27600VA G6 Onduleur synchrone de puissance nominale de 27600VA (SolarEdge SE30K)	3 560,00 €	1.000	3 560,00 €	20%	4 272,00 €
G7 Fourniture et pose du système de coupure courant continu G7 Fourniture et pose du système de coupure courant continu	330,00 €	1.000	330,00 €	20%	396,00 €
G8.1.2 Divers accessoires pour les liaisons électriques G8.1.2 Divers accessoires pour les liaisons électriques	410,00 €	1.000	410,00 €	20%	492,00 €
G8.2.1 Câblage entre TGBT PV et injection en limite de propriété 35mm2 aluminium G8.2.1 Câblage entre TGBT PV et injection en limite de propriété 35mm2 aluminium	9,00 €	85.000	765,00 €	20%	918,00 €
G8.2.2 Cheminement sous chemin de câble et fourreau enterré G8.2.2 Cheminement sous chemin de câble et fourreau enterré	5,00 €	85.000	425,00 €	20%	510,00 €
G8.3.1 Fourniture et pose du TGBT PV G8.3.1 Fourniture et pose du TGBT PV	3 100,00 €	1.000	3 100,00 €	20%	3 720,00 €
G9.1 Fourniture et pose de l'ensemble de liaisons équipotentiels G9.1 Fourniture et pose de l'ensemble de liaisons équipotentiels	500,00 €	1.000	500,00 €	20%	600,00 €
G10.1 Système d'acquisition de données conforme au CCTP pour suivi des performances du générateur G10.1 Système d'acquisition de données conforme au CCTP pour suivi des performances du générateur	950,00 €	1.000	950,00 €	20%	1 140,00 €
G11.1 Fourniture et repérage des câbles G11.1 Fourniture et repérage des câbles	215,00 €	1.000	215,00 €	20%	258,00 €
G12.1 Fourniture et pose d'une niche technique G12.1 Fourniture et pose d'une niche technique	1 500,00 €	1.000	1 500,00 €	20%	1 800,00 €

Désignation	P.u. HT	Qté.	Montant HT	TVA	Montant TTC
G13.1 Transport du matériel G13.1 Transport du matériel	620,00 €	1.000	620,00 €	20%	744,00 €
G13.2 Visite de site G13.2 Visite de site	210,00 €	1.000	210,00 €	20%	252,00 €
G13.3 Disposition de sécurité G13.3 Disposition de sécurité	310,00 €	1.000	310,00 €	20%	372,00 €
G13.4 Essai, mise en service, documentation G13.4 Essai, mise en service, documentation	270,00 €	1.000	270,00 €	20%	324,00 €
G13.5 Attestation Consuel G13.5 Attestation Consuel	620,00 €	1.000	620,00 €	20%	744,00 €

Mode de paiement : Virement

Date limite de paiement : 28/11/2021

Conformément à l'article L. 441-6 du code de commerce, une indemnité de 40 € est due en l'absence de règlement le lendemain de la date de paiement figurant sur la facture, ainsi que des pénalités de retard au taux de 10% par an. Escompte pour paiement anticipé : néant

Récapitulatif	
Montant total HT	44 255,00 €
Montant total TVA	8 851,00 €
Montant total TTC	53 106,00 €
NET À PAYER	53 106,00 €

Assurance : QBE 031 0008621 / RGE : QualiPV QPV/27409

IBAN : FR76 1780 7000 0825 3213 7401 846